会員各位                          3 月吉日

                                御影山手自治会

         一斉清掃のお知らせ

樹々の芽が膨らみ始め春のおとずれを感じるようになり
ました。４⽉からは新年度が始まります。明るいスタート
となりますことを願っています。

本年度も偶数⽉に⼀⻫清掃を⾏います。清掃道具は⾃治
会・公園管理会で⽤意いたします。⽔分補給・汗拭きにつ
きましては各⾃でお願いします。

４⽉の⼀⻫清掃の予定は下記の通りです。お⼦様連れで
の参加もお待ちしています。下記の公園に集合の後 バス
道や近くの道路の草抜きなども予定しています。気持ちの
良い 美しい町御影⼭⼿づくりにご協⼒をよろしくお願い
いたします。

また、公園の清掃などをする公園管理会の新規メンバー
も募集しています。時間のある時だけで結構ですので、⼀
緒に公園をきれいにする活動をしませんか？ご参加くださ
る⽅、興味のある⽅は⼀⻫清掃に参加して、そのスタッフ
にお声かけください。

         ⽇時・・・・4 ⽉ 13 ⽇（⽇）

             8 時〜9 時

 集合場所・・    各 公園

次回は 6 ⽉ 15 ⽇（⽇）の予定です